立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 569

                             收文編號：1060002468

                             議案編號：1060503071004600

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國106年5月17日印發

院總第 887 號 政府提案第 15350 號之 2292

案由：教育部函送「非亞奧運及基層運動人才培育計畫『服務費用

』執行情形」書面報告，請查照案。

教育部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 106 年 3 月 10 日

發文字號：臺教授體部字第 1060007162 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：書面報告

主旨：檢送「非亞奧運及基層運動人才培育計畫『服務費用』執行情形」書面報告 1 份，請查照。

說明：依據大院 105 年度中央政府總預算案附屬單位預算營業及非營業部分案丙、教育部主管五十

八特別收入基金─運動發展基金之決議事項第十二項辦理。

正本：立法院

副本：立法院教育及文化委員會、本部部長室、蔡政務次長室、林常務次長室、陳主任秘書辦公室

、國會聯絡小組、體育署署長辦公室、王副署長辦公室、林副署長辦公室、主任秘書辦公

室、國會組、全民運動組（均含附件）

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 570

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 571

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 572

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 573

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 574